БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ'КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

ТРАНСПОРТ нем ЭЛЕМТЭ
ИДАРАЛЫГЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ТРАНСПОРТА
И СВЯЗИ

г$1Э_л.
ПРИКАЗ

№ 2>У г.

Об аннулировании открытого конкурса на
право осуществления перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных
перевозок по нерегулируемым тарифам
на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Во Т; исполнение предупреждения Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан № Т0002/01/15-
1153/2019,

приказываю:

1. Аннулировать открытый конкурс на право осуществления
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым
тарифам на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, информация о котором размещена 13.03.2019 года, 20.03.2019
года, 16.04.2019 года на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (\у\у\у.и1асйулп1о/аис11оп/).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
Администрации - начальника
Управления транспорта и связи
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан / В.Г. Петров